

TUILES ET BRIQUES
RAPPORT D'ESSAI
ELEMENTS DE MACONNERIE
RESISTANCE AU GEL

Essai réalisé conformément à la norme NF P 12-021-2 Annexe D - Février 2004

N° Dossier: 52299

Référence N°: 52299-3

Echantillon prélevé par: le fabricant

Méthode d'échantillonnage: Aléatoire - suivant EN 771-1 de Février 2004 - § A.2.1

Demandeur / Client: Briqueterie LAGRIVE

RN 13
14100 GLOS

Echantillon: Type: HD - Briques "G" de 220 x 110 x 60

Référencées de 1G à 7G par le laboratoire

Marquage: Néant

Dimensions (mm): Longueur: 220 Largeur: 110 Hauteur: 60

Echantillon reçu le: 17/01/06 Essai réalisé du: 23/01/06 au 03/03/06

Référence de l'éprouvette	Perte de masse (%)	Examen des éprouvettes après essai
1G	0,0	Aucune altération observée
2G	0,0	Aucune altération observée
3G	0,0	Aucune altération observée
4G	0,0	Aucune altération observée
5G	0,0	Aucune altération observée
6G	0,0	Aucune altération observée
7G	0,0	Aucune altération observée

Observations:

CLAMART le: 16/03/06

La Responsable Technique des Essais


JOUANIN M.

La reproduction de ce rapport n'est autorisée que sous forme intégrale. Il comporte 1 page. Ce rapport d'essai atteste uniquement des caractéristiques de l'échantillon soumis aux essais et ne préjuge pas des caractéristiques des produits similaires. Il ne constitue donc pas une certification de produits au sens de l'article L115-27 du code de la consommation et de la loi du 3 Juin 1994. L'accréditation du COFRAC atteste de la compétence des laboratoires pour les seuls essais couverts par l'accréditation.